Portaria

PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
  POR/DADM/096/2022

  DATA: 26/08/2022

O DIRETOR DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA - DADM da Financiadora de Estudos e
Projetos - FINEP, no uso de suas atribuições, com base no Regulamento de Compras,
Contratações e Contratos Administrativos da Finep,

RESOLVE:

Art. 1º - HOMOLOGAR os atos praticados no Pregão Eletrônico nº 17/2022, cujo objeto é
a "Contratação de serviços de transporte executivo, com dedicação exclusiva, para
atender o escritório da Finep Rio de Janeiro".

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lista de aprovador(es):

Ação Papel Usuário Data
Aprovado e encaminhado para publicação Diretor ANDRE LUZ DE GODOY 25/08/2022 19:04:42

F
P

C
A

P
20

22
26

90
9A

Autenticado com senha por VANESSA ZOGHAIB TANURE.
Documento Nº: 86458-4647 - consulta à autenticidade em
https://siga.finep.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=86458-4647

Finep

FINEP

478

https://linksiga.trf2.jus.br

	FP-CAP-2022/26909-A